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Gruba mata ochraniacz drzwi auta
odbojnik, odbój na ścianę garażu

Cena 21,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1 dzień

Numer katalogowy 46408

Kod producenta 46408

Kod EAN 5903359464088

Producent Jacky Auto Sport

Opis produktu

OCHRANIACZY SAMOCHODOWY - GRUBY ODBOJNIK NA ŚCIANĘ W GARAŻU 40cm x 20cm x 1,5cm

ZABEZPIECZA PRZED USZKODZENIEM DRZWI SAMOCHODU LUB OTARCIAMI INNYCH PRZEDMIOTÓW

WYMIARY: 40 cm x 20 cm x 1,5 cm
4 mm grubości
Mocny klej
Odporny na warunki atmosferyczne

wygenerowano w programie shopGold

https://www.gotravels.pl/gruba-mata-ochraniacz-drzwi-auta-odbojnik-odboj-na-sciane-garazu-p-2274.html


 

 

 

MAKSYMALNA OCHRONA - osłona krawędzi drzwi chroni Twoje auto przed powstaniem rys, odprysków lakieru i wgnieceń - wykonana z
tworzywa piankowego polietylenu mata w łagodny sposób wychwytuje drzwi samochodu, nie dopuszczając do ich uszkodzeń.
Niezbędny zakup w przypadku garaży z ograniczoną ilością miejsca wewnątrz oraz rodzin z dziećmi.
WYSOKA PRZYCZEPNOŚĆ maty pozwala na jej trwałe zastosowanie na wszystkich powierzchniach. Powierzchnię przeznaczoną do
montażu należy dokładnie oczyścić z kurzu. Następnie należy usunąć folię nośną i nałożyć matę ochronną na wybrane miejsce.
TRWAŁOŚĆ - inaczej niż w przypadku podobnych produktów mata nie podlega trwałemu naciskowi w punktach zgniotu, dzięki czemu
jest w stanie na dłużej zachować swoje tłumiące parametry i chronić drzwi Twojego auta przez długi czas. Optymalna grubość maty -
1,5 cm. Produkt odporny na ścieranie oraz wilgoć, zmywalny.
OPTYMALNE ROZMIARY - 40 cm długości i 20 cm szerokości to w zupełności wystarczająca przestrzeń - nie ma potrzeby obklejania całej
ściany. Gruba na 1,5 cm mata oferuje Ci wystarczającą ochronę, nawet w przypadku gwałtownego otwarcia drzwi.
UNIWERSALNOŚĆ ZASTOSOWAŃ - matę ochronną możesz również zastosować w wielu innych miejscach poza garażem - w domu,
piwnicy, warsztacie itd. Łatwa możliwość przycięcia maty za pomocą noża malarskiego.
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